令和 7 年６月

高等学校通級利用保護者の皆様

                      島根県特別支援教育振興会

会 長  森 山 健 一

第６２回 島根県特別支援教育振興大会並びに

令和７年度 島根県特別支援教育ＰＴＡ研修大会の開催について（お知らせ）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の大会を下記のとおり開催いたします。大会に関する開催要項、大会参加申込書（高等学校

通級保護者用）を事務局（松江清心養護学校）ホームページに載せています。参加を希望される方は、大

会参加申込書に必要事項を記入の上、７月１１日（金）までにメールにて申し込みください。

記

１． 日  時  令和７年８月２２日（金） 13：０0～16：０0

２． 開催場所  島根県松江合同庁舎 （〒690-0011 松江市東津田町1741-1）

いきいきプラザ島根 （〒690-0011 松江市東津田町1741-3）

３． 申込方法  大会参加申込書に必要事項を記入の上、下記アドレスへ申込書を送付ください。

添書は不要です。なお、メールでの送付が難しい場合は、担当までご連絡ください。

※島根県立松江清心養護学校

ホームページアドレス https://www.matsue-seishin.ed.jp/

メールアドレス     seishinyogo@pref.shimane.lg.jp

島根県特別支援教育振興会事務局

松江市東生馬町１１

（島根県立松江清心養護学校）

教頭 長谷川 宏基

TEL 0852-36-8720

FAX 0852-36-8738

https://www.matsue-seishin.ed.jp/
mailto:seishinyogo@pref.shimane.lg.jp